PAGE
2

	Информационный бюллетень

«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	№03 от 23.01. 2019 г.

Учредитель: Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района

[image: image1]
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

 НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 года

№ 577

г. Новокубанск

	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2018 год

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2018 год, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 404 (с внесенными изменениями от 13 июля 2018 года № 497,     24 августа 2018 года № 521, 23 ноября 2018 года № 545), согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 404 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2018 год» (с внесенными изменениями от 13 июля 2018 года № 497, 24 августа 2018 года № 521,           23 ноября 2018 года № 545) снять с контроля, как выполненное.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района», разместить на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru) и на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                    Р.Р. Кадыров

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                Е.В. Головченко

Приложение к решению Совета

Новокубанского городского поселения

 Новокубанского района

от 22.01. 2019 г. № 577
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана приватизация муниципального имущества

Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2018 год

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения аукциона
	ФИО/

Наименование

покупателя
	Дата

заключения договора

купли- продажи
	Цена сделки (руб.)

	1.
	Нежилое здание – мастерская мелкого ремонта общей площадью 36.6 кв.м. и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:21:0401005:624, общей площадью 244 кв.м. расположенное по адресу: г. Новокубанск,

ул. Ленина, 23
	Аукцион
	27.11.2018 г.
	Закрытое акционерное общество Коллективное сельскохозяйст-венное предприятие «Хуторок»
	28.11.2018 г.
	346250,00

	ИТОГО

из них поступило в бюджет Новокубанского городского поселения

	346250,00

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                                                                       Л.В. Еремина

[image: image2]
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

 НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 года

№ 578

г. Новокубанск

Об утверждении тарифов для муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского  района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Чистый город» тарифы на транспортирование отходов от населения и прочих потребителей на период действия с 1 января 2019 года по 31 марта 2019 года включительно с календарной разбивкой в соответствии с приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2019 года.

	Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

	Председатель Совета
Новокубанского городского поселенияНовокубанского района

Е.В.Головченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

от 22.01.2019г. №  578

Тарифы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф для прочих потребителей
	Тариф для населения

	С 01.01.2019г. по 31.01.2019г.
	С 01.02.2019 г. по 31.03.2019 г.
	с 1.01.2019 г. по 31.01.2019 г.
	с 1.02.2019 г. по 31.03.2019 г.

	1.
	Транспортирование отходов
	руб. за 1 куб.м.
	367,70
	422,94
	367,70

 (с 1 человека по нормативу 0,17 куб.м.- 62,51 рублей)
	422,94

(с 1 человека по нормативу 0,17 куб.м.- 71,90 рублей)

на транспортирование отходов для МУП  «Чистый город»

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                                                                                            Р.Р. Кадыров

	Информационный бюллетень

«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:

352235, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 128.

Главный редактор  А. В. Кузьмин
	Номер подписан к печати 23.01.2019 г в 10-00

Тираж 30 экземпляров

Дата выхода бюллетеня 23.01.2019г

Распространяется бесплатно

[image: image3.png]